2026 年 1 月 15 日

各    位

会 社 名 ソ ー ダ ニ ッ カ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 目﨑 龍二

（コード番号 8158 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 増田 真吾

TEL 03－3245－1802

個人投資家向け会社説明会 開催のお知らせ

当社は、個人投資家の皆様を対象とした合同会社説明会（主催：日興アイ・アール株式会社）に参

加いたしますので、下記のとおりお知らせ申し上げます。

記

１．開催日時

  2026 年 2 月 14 日(土)  13:00～13:45（質疑応答含む）

  ※上記は当社の説明時間となります。

２．開催方法

  会場開催およびオンライン配信によるハイブリッド型

３．会場

  SMBC 日興証券 新丸の内ビル 20 階ホール

  （〒100-6520 東京都千代田区丸の内１-５-１ 新丸の内ビル 20F）

４．対象者

  個人投資家の皆様

５．登壇者

  代表取締役社長執行役員  目﨑 龍二

６．参加方法

説明会へのご参加にあたっては事前の会員登録が必要となりますので、予めご了承ください。

会員登録および説明会の詳細は、説明会サイトよりご確認くださいますようお願いいたします。

ブラウザのアドレスバーに下記ＵＲＬを貼付してご利用ください。

① 会場参加用     https://nikkoir.smktg.jp/public/seminar/view/36169

② オンライン配信用  https://nikkoir.smktg.jp/public/seminar/view/36170

以上